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Sportsmaster Scandinavia  21-2,2-8,3 A-plan 200 kg, B-plan 150 kg, C-plan 300 kg

Suno Spring              21-2,2-8,3

Suno Autumn            6-2,3-12,9
Sportsmaster CRF    26-2,2-9,1
Municipal                 15-2,2-12,4
Sportsmaster CRF Mini 20-2,2-8,3 A-plan 200 kg A-plan 200 kg

Proturf                     15-2,2-12,4
Sportsmaster Double K   6-0-10
Marathon Allround      B-plan 150 kg      B-plan 150 kg

Marathon Sport 16
Marathon Sport Autumn  7-0-17,4
Medallion 3 liter (sen höst)

Melstar lösligt Järn           (Fe)
Kalk

Plantäckning Djuplufta EFTER

Dressning 20-40 ton sista match eller

Hjälpsådd 60-120 kg  rajgräs vid behov 60-120 kg rajgräs/ängsgröe träningstillfälle

Vertikalskärning Kilo/100m2
Djupluftning ex. vertiquake
Stickluftning

    Tips!
• Gör rent din linjeringsmaskin minst två gånger per år med Kombi klean.
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Mullsjö IF 2019

• Använd järnsulfat för att få en grönare och finare färg på dina fotbollsplaner. 
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• Undvik nitratkväve under sensommar och höst så minskar risken för svampangrepp.

S:

N:
P:

1,79

0,45

0,12

0,19

0,02


